
Nr. 

Crt

Cod 

CPV
Denumirea bunurilor/serviciilor u.m.

Cantitate

a

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA Termenul de Livrare

Valoarea 

estimativa 

fara TVA

1 Tonometru mecanic buc 20 330,00 396,00 6600,00 7920,00 7.200,00

2 Termometru medical fără  mercur buc 50 48,33 58,00 2416,67 2900,00 2.500,00

3 Higrometru psihrometric buc 10 268,33 322,00 2683,33 3220,00 2.700,00

4 Pompă pentru tonometru mecanic buc 15 40,83 49,00 612,50 735,00 750,00

5 Manșetă pentru tonometru mecanic buc 15 100,00 120,00 1500,00 1800,00 750,00

Total: 13812,50 16575,00 13900,00

                                                                                                           Anexa nr. 23     la Documentația standard nr.115 din_15.09.2021

Specificaţii  de  pret  

Numele, Prenumele Stela POTINGA                                               În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1747027698211

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea consumabilelor medicale prin achiziție publică de valoarea mică

Autoritatea contractantă:   IMSP SR Ungheni

3
3
1
0
0
0
0
0
-1

Bunurile se livrează la 

depozitul IMSP SR 

Ungheni in decurs de 30 

zile de la semnarea 

contractului
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